[image: ]

2025年2月17日
国際ロータリー第2690地区
地区インターアクト委員会 委員各位
国際ロータリー第2690地区
地区ガバナー　　　　　　  榊󠄀原　 敬
地区インターアクト委員長  有元　 稔

2024-25年度 国際ロータリー第2690地区
第2回地区インターアクト委員会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、インターアクトクラブ活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件、開催させていただきます。また、地区委員会に引き続き、13 時よりインターアクト地区協議会を開催いたします。地区委員の皆さまには、合わせてのご出席をお願いいたします。
敬　具
記

日　　時　　2025年4月26日（土） 11：00～12：00 （受付 10：50）
会　　場　　益田市市民学習センター
〒698-0033島根県益田市元町11-26  TEL：0856-31-0621
[bookmark: _Hlk190438241]議　　事　　2024-25年度 インターアクト委員会事業報告
2024-25年度 インターアクト地区大会・各県インターアクト指導者講習会決算報告
2024-25年度 インターアクト地区協議会（案）について
2025-26年度 地区インターアクト委員会委員報告
2025-26年度 各県幹事選任・各県監査委員選任・各県副幹事選出（案）について
2025-26年度 地区インターアクト委員会事業日程（案）について
今後のインターアクト地区大会・各県インターアクト指導者講習会ホスト校について
連絡事項 　・IA地区大会決算報告、各県IA指導者講習会決算報告をお願いいたします。
・IA 地区協議会プログラム（案）ならびに予算（案）の報告をお願いいたします。
・昼食をご用意いたします。
締 切 日    2025年3月21日（金） 下記のE-mailアドレスに返信をお願いいたします。
連 絡 先    国際ロータリー第2690地区 榊󠄀原 敬地区ガバナー事務所
E-mail：sakakibara@ri2690.jp
以　上
image1.jpeg
2024-25 District Governor  Takashi Sakakibara
2024-25 FEE X H/NF— HE

Nishimura Building 3rd Floor 2-1-12 Uchisange Kita-ku Okayama, Okayama, 700-0824 JAPAN
EEO—4% ') —55 2690 X 5/ ; — B

T700-0824 FEILEREILTHALRALT2-1-12 FEFE IV 3B

TEL 086-233-2690 FAX 086-231-9580 E-mail: sakakibara@ri2690.jp